facto sunt de necessitate.

49 C No. vlti. ex dictis gl. q. si prochianus pfit se dixisse religioso q. hēbat Iniaz prochialis psbyteri: nō erit pcedēdū h̄ rliostā ad penā de q̄ h̄c q̄ nō d̄r mīstrasse sacr̄ i grēptū pochialis sacerdotis cū h̄c cle. solū respiciat cōtemptū vt dictū est supra. q. xv.

50 C Itē excōicati sunt religiosi q̄ excōicatos a canōe absoluūt in casibus nō pcessis. Et sc̄d̄ z̄ab. ibi in v. a canone dicit. i. a quoctūz canōe a papa p̄mulgato et tō religiosus scienter absoluēret ab excōicatiōe latap extranagātes pape icurreret dictā excōicatiōe. Item sc̄d̄ zen. absoluētes excōicatos p̄ sta tutā legatoz sunt excōicati qđ nō cre do v̄p̄ ex quo enīz ista p̄stitutio ē p̄ea lis nō d̄z extēdi zc. Itē excōicati sunt religiosi si absoluēret a sentētijs p̄ sta tutā p̄uincialia: seu sinodalia p̄mulga tis et gl. in v. s̄iūjs dicit puto q̄ oēm sniam includit excōicatiōis: suspēsiōis vel interdicti cui⁹ necessaria fuerit ab solutio. Et hoc ēt t̄z Pa. i. d. cle. gaddit q̄ appellatōe snie fca mētēde d̄ absolu tione vēit snia excōicatiōis: suspēsiōis et interdicti ēt in dispositione penalī l̄z ergo noie snia simpli plate intelligatur de dissimilitua. sec⁹ tñ est cū fit men tio de absoluēde vt hic. Et intellige qñ necessaria est absolutio itē dicit glo. q̄ hec excōicatio nō obtinet si religiosus absoluēret a snia iudicis etiā si ēt la ta papa. Idē si religiosus absoluēret a p̄tō: ppter qđ q̄s icurrit excōicatiōne dūmodo non absoluat ab excōmuni catione vel sententia zc.

51 C Utz absoluēs ab excōicatiōe mino ri h̄cta ex p̄cipiatōe c̄si excōicato ma tori excōicatione incurrat h̄ac excōicatiōne. R. Lan. put recitat z̄ab. itelligit de excōicatione maiori nō minori per c. si quē. de sen. excō. idem lap. l̄z qdaz teneat ēt de minori hac rōne q̄ lex pe nali p̄hibēs absoluētēs ab excōicatiōne includit etiā absolutionē minoris excōicatiōis p̄ hoc glo. in cle. palle. re ligosi sup. v. a canone. uē alia rōne q̄

v̄bisc̄q̄ sit mētēlo excōicatiōis et mā in qua p̄fertur est p̄portionabilis ēt int̄norī excōicatiōi: itelligitur de v̄trāq̄ vt no. gl. pe. sup v. excōicatiōis in. c. p̄sidē tes de here. li. vi. Tene p̄mā opionē. q̄ cōis est et argumēta facta nō p̄cludat per. d. c. si quē itē excōicat⁹ est religio sis si absoluēret a culpa et pena copii latuēt ergo si absoluēret a culpa: vel a pena: et fīm glo. i. v. quēctūz ēt excōicatus ēt si absoluēret rliostā v̄l sociū n̄ h̄il enim excipit qui dicit quēctūz de ma. et ob solite.

C Tertiū de iſecutorib⁹ ep̄oz p̄cu 52 tīes ep̄z capiēs bāniēs vel mādās vel ratificās: soci⁹ p̄filiari fautor: et defen sator sūt excōicati vt i. cle. i. de pe. ciuitas aut̄ q̄ p̄missa. vel eoz aligd i ep̄z su um p̄misserit. iterdicto donec satifice rit subiaceat pt̄as v̄o: p̄filiarij baluini scabini aduocati p̄siles et rectores offi ciales ipsius quocūz noie cēseāt. i pre missis culpabiles ex̄ntes sūt excōicatio nis snie. a. q̄ vt p̄mittit n̄ valeāt absolu tōis obtinē bñficiū sūt ibiēci hec ibi